
・カレー屋さんの味　シリーズ

画像 商品名 商品特徴
規格

（内容量）
ケース
入数

形　態
北海道外

価格
（税抜）

北海道外
価格

（税抜）
賞味期間 原材料 JANコード 商品サイズ ケースサイズ 販売温度帯

栄養成分表示
（100g当り）

アレルゲン

スープカレーラーメン
2食入り

北海道産小麦を100％の上質小
麦を使用した麺と、スープカ
レーとを同時に味わえます。
カレー専門店「カレーワール
ドの人気メニューです。添付
のスパイスで辛さを甘口から
辛口まで調節できます。

282g 12個 化粧箱 650 650 150日

麺/小麦粉、卵白粉末、食塩、植物油
脂（菜種）、トレハロース、ソルビ
トール、酒精、かんすい、ビタミン
B2、クチナシ色素、澱粉（打ち粉）
スープ/ポークエキス、醤油、食塩、
異性化液糖、豚脂、香辛料、カレー
粉、にんにく、調味料（アミノ酸
等）、酒精、カラメル色素、増粘剤、
甘味料（カンゾウ）、（原材料の一部
に小麦を含む）、ミックススパイス/
香辛料

4562276130011
長辺220mm×短辺
110mm×高さ40mm
（重量300g）

長辺450mm×短辺
224mm×高さ
133mm（重量3.8
ｋg）

常温（高温多湿
を避け常温で保
存）

記載なし
小麦、卵、大豆、豚
肉、鶏肉

カレー油そば
2食入り

北海道産小麦を100％の上質小
麦を使用した麺とカレータレ
を絡めて食べるスパイシー油
そばです。スープの無い独特
のラーメンです。 270g 12個 化粧箱 600 600 150日

麺/小麦粉、卵白粉末、食塩、植物油
脂（菜種）、トレハロース、ソルビ
トール、酒精、かんすい、ビタミン
B2、クチナシ色素、澱粉（打ち粉）
スープ/醤油、ウスターソース、発酵
調味料、砂糖、カレー粉、異性化液
糖、ポークエキス、チキンエキス、香
辛料、にんにく、調味料（アミノ酸
等）、カラメル色素（原材料の一部に
小麦、リンゴを含む）

4562276130042
長辺220mm×短辺
110mm×高さ40mm
（重量295g）

長辺450mm×短辺
224mm×高さ
133mm（重量3.7
ｋg）

常温（高温多湿
を避け常温で保
存）

記載なし
小麦、卵、大豆、鶏
肉、豚肉

スープカレーラーメン
1食入り

北海道産小麦を100％の上質小
麦を使用した麺と、スープカ
レーとを同時に味わえます。
添付のスパイスで辛さを甘口
から辛口まで調節できます。 141g 12個 袋入り 300 300 150日

麺/小麦粉、卵白粉末、食塩、植物油
脂（菜種）、トレハロース、　ソルビ
トール、酒精、かんすい、ビタミン
B2、クチナシ色素、澱粉(打ち粉）
スープ/ポークエキス、醤油、食塩、
異性化液糖、豚脂、香辛料、カレー
粉、にんにく、調味料（アミノ酸
等）、酒精、カラメル色素、増粘剤、
甘味料（カンゾウ）、（原材料の一部
に小麦を含む）
ミックススパイス/香辛料

4562276130028
長辺110mm×短辺
100mm×高さ40mm
（重量145g）

長辺240mm×短辺
220mm×高さ
110mm（重量1.9
ｋg）

常温（高温多湿
を避け常温で保
存）

記載なし
小麦、卵、大豆、豚
肉、鶏肉

スープカレードレッシング
ノンオイル

スープカレーのおいしさを取
り入れ、サラダだけでなく、
色々な食材と合わせることが
できる。万能ドレッシングで
す。こちらは甘口タイプで、
お子様で召し上がれます。

200ml 12本 瓶 500 500 120日

糖類（異性化液糖、砂糖）、醸造
酢、醤油、発酵調味料、食塩、調
味料（アミノ酸等）、ポークエキ
ス、かつおエキス、カレー粉、香
辛料、増粘剤（キサンタン）、
（原材料の一部に小麦を含む） 4562276130035

長辺60mm×短辺
60mm×高さ220mm
（重量450g）

長辺260mm×短辺
195mm×高さ
235mm（重量5.5
ｋg）

常温（高温多湿
を避け常温で保
存）

エネルギー109kcal、
たんぱく質3.3ｇ、脂
質0.5ｇ、炭水化物
22.7ｇ、ナトリウム
2700ｍｇ

小麦、卵、大豆、豚
肉、鶏肉

スープカレードレッシング
ノンオイル　　辛口

スープカレーのおいしさを取
り入れ、サラダだけでなく、
色々な食材と合わせることが
でる。万能ドレッシングで
す。こちらはピリッと辛口タ
イプです

200ml 12本 瓶 500 500 120日

糖類（異性化液糖、砂糖）、醸造
酢、醤油、発酵調味料、食塩、調
味料（アミノ酸等）、ポークエキ
ス、かつおエキス、カレー粉、香
辛料、増粘剤（キサンタン）、
（原材料の一部に小麦を含む） 4562276130066

長辺60mm×短辺
60mm×高さ221mm
（重量450g）

長辺260mm×短辺
195mm×高さ
235mm（重量5.5
ｋg）

常温（高温多湿
を避け常温で保
存）

エネルギー106kcal、
たんぱく質3.3ｇ、脂
質0.3ｇ、炭水化物
22.4ｇ、ナトリウム
2700ｍｇ

小麦、卵、大豆、豚
肉、鶏肉

カレー屋さんの味
スープカレーの素

野菜やお肉と一緒に煮込むだ
けで簡単にお店のスープカ
レーの味を楽しむことができ
ます。ミックススパイスで甘
口から辛口まで辛さを調整で
きます。

102g 24個 箱 280 280 180日

スープ/りんご、トマト、鶏油、ソー
ス、ポークエキス、醤油、かつおエキ
ス、野菜（ニンニク、たまねぎ等）、
食塩、カレー粉、香辛料、調味料（ア
ミノ酸等）、カラメル色素、（原材料
の一部に小麦、乳を含む）ミックスス
パイス/香辛料

4562276130073
長辺110mm×短辺
110mm×高さ20mm
（重量110g）

長辺280mm×短辺
240mm×高さ
110mm（重量2.8
ｋg）

常温（高温多湿
を避け常温で保
存）

エネルギー　70kcal、
たんぱく質4.3ｇ、脂
質7.4ｇ、炭水化物5.4
ｇ、ナトリウム984ｍ
ｇ

小麦、乳,大豆、豚
肉、リンゴ

商品情報 (株)ピー・アンド・ピー
札幌市中央区南9条西6丁目1-36

TEL011-562-6667/FAX011-562-6686



・さらさらレッドのオニオンシリーズ

画像 商品名 商品特徴
規格

（内容量）
ケース
入数

形　態
北海道外
価格

（税抜）

北海道外
価格

（税抜）
賞味期間 原材料 JANコード 商品サイズ ケースサイズ 販売温度帯

栄養成分表示
（100g当り）

アレルゲン

さらさらレッドの
オニオンカレー

北海道栗山産たまねぎ「さらさら
レッド」と鶏ひき肉を時間をかけ
てじっくり丁寧に煮込んだ高級オ
ニオンカレーです。さらさらレッ
ドの甘みはカレーとの相性抜群で
す。カレーワールド監修の味をお
楽しみください。

200ｇ 30個 箱 550 550 720日

野菜（たまねぎ、にんにく、しょう
が）、鶏挽肉、デミグラスソース、カ
レールウ、豚脂、小麦粉、りんご、オ
ニオンソテー、カレー粉、トマトケ
チャップ、チャツネ、クリーム（乳製
品）、砂糖、食塩、植物油脂、たんぱ
く加水分解物、ガラムマサラ、カラメ
ル色素、調味料（アミノ酸等）、酸味
料、香料、（原材料の一部に大豆、
牛、バナナを含む）

4562276130059
長辺177mm×短辺
130mm×高さ25mm
（重量225g)

長辺406mm×短辺
276mm×高さ
194mm（重量6.85
ｋg）

常温（高温多湿
を避け常温で保
存）

エネルギー
104kcal、たんぱく質
3.9ｇ、脂質6.0ｇ、炭
水化物8.7ｇ、ナトリ
ウム203ｍｇ(食塩相当
量）0.5ｇ

小麦、鶏肉、豚肉、
大豆、牛、バナナ、
りんご

オニオンラングドシャ

さくさくレッド

北海道の栗山町でしか生産されてい
ない注目のブランド玉ねぎ「さらさ
らレッド」を使用したラングドシャ
です。その玉ねぎを生地に練りこみ
クリーミーなチーズをサンドした贅
沢な大人のラングドシャです。ワイ
ンやお酒のおつまみとしても絶品で
す。中身の個包装の顔が数種類ある
かわいいお土産です。

8枚入 30個 箱 550 550 120日

小麦粉、卵白、チーズフィリング、
（植物油脂、チーズ、乳糖、乳たん
白、食塩、酵母エキス）、マーガリ
ン、砂糖、ショートニング、麦芽糖、
玉ねぎペースト、脱脂粉乳、アーモン
ドプードル、ガラムマサラ、食塩、ブ
ラックペパー、乳化剤、香料、着色
料、（カロテノイド、カロテン）、
（原材料の一部に大豆を含む）

4562276130097
長辺180mm×短辺
140mm×高さ40mm
（重量170g）

長辺450mm×短辺
380mm×高さ
240mm（重量5.3
ｋg）

常温（高温多湿
を避け常温で保
存）

記載なし
小麦、卵、乳,大豆、
落花生

さらさらレッドの
オニオンスープ3p

北海道の栗山町でしか生産されて
いない注目のブランド玉ねぎ「さ
らさらレッド」を使用したオニオ
ンスープです。玉ねぎの旨みを
たっぷり含んだスープをご賞味く
ださい。 21ｇ

48入
(8×6）

箱 300 300 360日

ブドウ糖、粉あめ、食塩、澱粉、さら
さらレッド玉ねぎパウダー、たん白加
水分解物、ガーリックパウダー、酵母
エキス、香辛料、調味料（アミノ酸
等】、着色料（カラメル色素）、酸味
料（クエン酸）

4562276130158
長辺127mm×短辺
93mm×高さ40mm
（重量43g）

長辺525mm×短辺
291mm×高さ

204mm（重量2.9
ｋg）

常温（高温多湿
を避け常温で保
存）

エネルギー　21kcal、
たんぱく質0.4ｇ、脂
質0.01ｇ、炭水化物
4.8ｇ、ナトリウム623
ｍｇ(食塩相当量）1.6
ｇ

無

(株)ピー・アンド・ピー
札幌市中央区南9条西6丁目1-36
TEL011-562-6667/FAX011-562-6686



・札幌の食卓シリーズ

画像 商品名 商品特徴
規格

（内容量）
ケース
入数

形　態
北海道
価格

（税抜き）

北海道外
価格

（税抜き）

賞味
期間

原材料 JANコード
商品
サイズ

60入ケース
サイズ

販売
温度帯

栄養成分表示
（100g当り）

アレルゲン

札幌の食卓
うちのスープカレー
あっさりトマト

スープカレーを札幌の食文
化に！自宅で作ろうスープ
カレー！
お好みの具材と煮込むだけ
で簡単にできちゃう！本格
スパイスで辛さ調節も自由
にできます。
北海道産トマトジュース使用

102ｇ
60袋入
10入×6

袋 225 250 9か月

スープ/りんごパルプ、トマト
ピューレ、中濃ソース、鶏油、豚
脂、ポークエキス、醤油、トマト
ジュース（北海道産）、トマトケ
チャップ、かつおぶしエキス、食
塩、砂糖、カレー粉、ガーリック
パウダー、香辛料、調味料（アミ
ノ酸等）、カラメル色素、（原材
料の一部に小麦を含む）
ミックススパイス/香辛料

4562276130127

長辺180mm×
短辺120mm×
奥行15mm
（重量105g)

360mm×370mm
×　　高さ
185mm
（6.4kg）

常温　　（高
温多湿を避け
常温で保存）

エネルギー105ｋcal
たんぱく質4.2ｇ
脂質7.2ｇ
炭水化物60.5ｇ
ナトリウム1.0ｇ
（食塩相当量）2.4ｇ

小麦、大豆、リン
ゴ、豚肉、鶏肉

札幌の食卓
うちのスープカレー
濃厚エビ

スープカレーを札幌の食文
化に！自宅で作ろうスープ
カレー！
お好みの具材と煮込むだけ
で簡単にできちゃう！本格
スパイスで辛さ調節も自由
にできます。
北海道産甘えび使用

102ｇ
60袋入
10入×6

袋 225 250 9か月

スープ/トマトケチャップ、鶏油、
りんごパルプ、醤油、ウスター
ソース、カニエキス、ポークエキ
ス、食塩、カレー粉、甘えび粉（
北海道産）、香辛料、調味料（ア
ミノ酸等）、増粘剤（加工デンプ
ン）、香料、カラメル色素、（原
材料の一部に小麦を含む）
ミックススパイス/香辛料

4562276130141

長辺180mm×
短辺120mm×
奥行15mm
（重量105g)

360mm×370mm
×　　高さ
185mm
（6.4kg）

常温　　（高
温多湿を避け
常温で保存）

エネルギー82ｋcal
たんぱく質4.2ｇ

脂質5.1ｇ
炭水化物5ｇ
ナトリウム1.7ｇ

（食塩相当量）4.2ｇ

小麦、えび、か
に、大豆、りん
ご、豚
肉、鶏肉

札幌の食卓
うちのスープカレー
昆布だし和風

スープカレーを札幌の食文
化に！自宅で作ろうスープ
カレー！
お好みの具材と煮込むだけ
で簡単にできちゃう！本格
スパイスで辛さ調節も自由
にできます。
北海道昆布使用

102ｇ
60袋入
10入×6

袋 225 250 9か月

スープ/醤油、鶏油、かつおぶしエキ
ス、トマトピューレ、根昆布エキス
（北海道産）、ウスターソースポーク
エキス、食塩、カレー粉、ガーリック
パウダー、ごま、鰹 節末、香辛料、
昆布粉末、調味料（アミノ酸等）、増
粘剤（加工デンプン）、カラメル色
素、（原材料の一部に小麦、りんごを
含む）
ミックススパイス/香辛料

4562276130134

長辺180mm×
短辺120mm×
奥行15mm
（重量105g)

360mm×370mm
×　　高さ
185mm
（6.4kg）

常温　　（高
温多湿を避け
常温で保存）

エネルギー110ｋcal
たんぱく質5.3ｇ
脂質7.3ｇ
炭水化物5.3ｇ
ナトリウム1.5ｇ
（食塩相当量）3.8ｇ

小麦、大豆、りん
ご、豚肉、鶏肉

札幌の食卓
うちのスープカレー
プレミアム
リッチバター味

スープカレーを札幌の食文
化に！自宅で作ろうスープ
カレー！
お好みの具材と煮込むだけ
で簡単にできちゃう！本格
スパイスで辛さ調節も自由
にできます。
北海道バター使用

102ｇ
60袋入
10入×6

袋
オープ

ン
オープ

ン
9か月

スープ/濃縮乳、、醤油、トマトケ
チャップ、ウスターソース、砂糖、食
塩、バター（北海道産）、ポークエキ
ス、豚脂、カレー粉、香辛料、鰹節粉
末、調味料（アミノ酸等）、増粘剤
（加工デンプン）、カラメル色素、
（原材料の一部に小麦、りんごを含
む）
ミックススパイス/香辛料

4562276130172

長辺180mm×
短辺120mm×
奥行15mm
（重量105g)

360mm×370mm
×　　高さ
185mm
（6.4kg）

常温　　（高
温多湿を避け
常温で保存）

エネルギー84ｋcal
たんぱく質3.8ｇ

脂質3.9ｇ
炭水化物8.5ｇ
ナトリウム1.9ｇ

（食塩相当量）4.8ｇ

小麦、乳、リン
ゴ、大豆、豚
肉、

札幌の食卓
うちのスープカレー

プレミアム
まろやかクリーミー味

スープカレーを札幌の食文
化に！自宅で作ろうスープ
カレー！
お好みの具材と煮込むだけ
で簡単にできちゃう！本格
スパイスで辛さ調節も自由
にできます。
北海道産ミルク使用

102ｇ
60袋入
10入×6

袋
オープ

ン
オープ

ン
9か月

スープ/濃縮乳（北海道）、ホワイト
カレーフレーク（小麦粉、豚脂、砂
糖、その他）、豚脂、食塩、発酵乳加
工品、砂糖、中濃ソース、ポークエキ
ス、ガーリックパウダー、香辛料、調
味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デ
ンプン）、カラメル色素、（原材料の
一部にりんご、オレンジ、大豆を含
む）
ミックススパイス/香辛料

4562276130165

長辺180mm×
短辺120mm×
奥行15mm
（重量105g)

360mm×370mm
×　　高さ
185mm
（6.4kg）

常温　　（高
温多湿を避け
常温で保存）

エネルギー95ｋcal
たんぱく質6ｇ
脂質4.9ｇ
炭水化物6.4ｇ
ナトリウム1.7ｇ
（食塩相当量）4.4ｇ

小麦、乳、リン
ゴ、大豆、豚肉、
オレンジ

premium

(株)ピー・アンド・ピー
札幌市中央区南9条西6丁目1-36
TEL011-562-6667/FAX011-562-6686



画像 商品名 商品特徴 規格
（内容量）

ケース
入数

形　態
北海道
価格

（税抜き）

北海道外
価格

（税抜き）

賞味
期間

原材料 JANコード
商品
サイズ

48入ケース
サイズ

販売
温度帯

栄養成分表示
（100g当り）

アレルゲン

北海道の食卓

北海道オリジナル
コーンスープ

北海道産にこだわり、
甘みの強いスイートコーンを

贅沢に使用しました。
クリーミーな味わいの
コーンスープです。

冷製スープは
牛乳を混ぜて作れます。

（※水では作れません。）

49.5g3人前 48(８×6） 箱 オープン オープン １年

クリ―ミングパウダー、野菜（スイー
トコーン、玉ねぎ）、澱粉、砂糖、ぶ
どう糖、粉あめ、食塩、食用植物油
脂、バターミルクパウダー、チーズパ
ウダー、練乳パウダー、脱脂粉乳、た
ん白加水分解物、香辛料、うきみ
（コーン）、調味料（アミノ酸等）、
増粘剤（キサンタンガム）、着色料
（β-カロチン）、香料、（原材料の
一部に乳、小麦、大豆を含む）

4562276130189
長辺127mm×短辺
93mm×高さ40mm

長辺525mm×短辺
291mm×高さ
204mm

常温

エネルギー　72kcal
タンパク質　1.3g
脂質　2.3g
炭水化物　11.6ｇ
ナトリウム　380mg

乳、小麦、大豆

北海道の食卓

北海道オリジナル
ポテトスープ

北海道産の男爵いもを
贅沢に使い、

濃厚で非常にクリーミーな
味わいのスープに仕上げました。

60ｇ3人前 48(８×6） 箱 オープン オープン １年

野菜（じゃがいも、玉ねぎ）、ぶど
う糖、粉あめ、食用植物油脂、食

塩、チーズパウダー、澱粉、乳糖、
脱脂粉乳、酵母エキス、たん白

加水分解物、香辛料、調味料（ア
ミノ酸等）、（原材料の一部に

乳、小麦、大豆を含む）

4562276130196 長辺127mm×短辺
93mm×高さ40mm

長辺525mm×短辺
291mm×高さ
204mm

常温

エネルギー　81kcal
タンパク質　1.7g
脂質　2.1g
炭水化物　13.8ｇ
ナトリウム　640mg

乳、小麦、大豆

北海道の食卓

北海道オリジナル
サーモンスープ

北海道産の鮭を
贅沢にスープに使用しました。

うきみにも鮭を使用。
キャベツで彩りを添えた
クリームスープです。

51.6g3人前 48(８×6） 箱 オープン オープン １年

野菜（じゃがいも、玉ねぎ、人参）、
ぶどう糖、澱粉、粉あめ、食用植

物油脂、鮭パウダー（北海道産）、
食塩、チーズパウダー、乳糖、脱
脂粉乳、酵母エキス、たん白加水

分解物、香辛料、うきみ［鮭（北海
道産）、キャベツ］、調味料（アミノ

酸等）、（原材料の一部に乳、小
麦、大豆、鮭を含む）

4562276130202 長辺127mm×短辺
93mm×高さ40mm

長辺525mm×短辺
291mm×高さ
204mm

常温

エネルギー　66kcal
タンパク質　2.0g
脂質　1.4g
炭水化物　11.4ｇ
ナトリウム　843mg

乳、小麦、大豆、鮭

北海道の食卓

北海道オリジナル
パンプキンスープ

北海道の甘みのある
かぼちゃを贅沢に使用。

濃厚でとろみのあるスープです。
スープだけでなく、

リゾットなどにも使用出来ます。
冷製スープは牛乳を混ぜて作れま

す。
（※水では作れません。）

49.5g3人前 48(８×6） 箱 オープン オープン １年

野菜（かぼちゃ、玉ねぎ）、澱粉、
砂糖、クリ―ミングパウダー、食
塩、ぶどう糖、食用植物油脂、バ
ターミルクパウダー、チーズパウ
ダー、粉あめ、練乳パウダー、脱
脂粉乳、香辛料、うきみ（クルト

ン）、調味料（アミノ酸等）、（原
材料の一部に乳、小麦、大豆を含む）

4562276130219 長辺127mm×短辺
93mm×高さ40mm

長辺525mm×短辺
291mm×高さ
204mm

常温

エネルギー　66kcal
タンパク質　1.0g

脂質　1.5g
炭水化物　12.2ｇ
ナトリウム　495mg

乳、小麦、大豆

北海道の食卓

北海道オリジナル
オニオンスープ

北海道の玉ねぎを使い、
オニオンパウダー、

香辛料で上品に味付けしました。
うきみにもオニオンスライスが入っ

た
本格的なオニオンスープです。

28g4人前 48(８×6） 箱 オープン オープン １年

ぶどう糖、粉あめ、食塩、澱粉、
野菜（玉ねぎ、ガーリック）、たん

白加水分解物、酵母エキス、香
辛料、うきみ（オニオンスライ

ス）、調味料（アミノ酸等）、着色
料（カラメル色素）、酸味料（クエ
ン酸）、（原材料の一部に乳、小

麦、大豆を含む）

4562276130226 長辺127mm×短辺
93mm×高さ40mm

長辺525mm×短辺
291mm×高さ
204mm

常温

エネルギー　21kcal
タンパク質　0.5g

脂質　0.04g
炭水化物　4.8ｇ

ナトリウム　616mg

乳、小麦、大豆

北海道の食卓シリーズ

(株)ピー・アンド・ピー
札幌市中央区南9条西6丁目1-36
TEL011-562-6667/FAX011-562-6686
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